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Електроенергетика, автоматизација и обновливи извори на енергија 
 

 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 91421 99,825 

2 89104 99,390 

3 89231 99,295 

4 87606 99,286 

5 88865 98,160 

6 89666 97,398 

7 87201 96,792 

8 90491 96,633 



9 87852 96,608 

10 88699 96,223 

11 91254 95,491 

12 91092 95,330 

13 92786 95,085 

14 87185 94,295 

15 92010 93,692 

16 89542 93,673 

17 87711 93,591 

18 89667 93,422 

19 90872 90,689 

20 91925 90,285 

21 88368 90,253 

22 87989 89,933 

23 92747 89,854 

24 89570 89,627 

25 92237 88,825 

26 89785 88,629 

27 90434 84,186 



28 90979 82,984 

29 90905 82,680 

30 89026 79,876 

31 92404 79,171 

32 92195 66,100 

33 89216 62,434 

 

Скопје, 3.9.2021      Конкурсна комисија на ФЕИТ 


